
1/1 Generated by the European e-Justice Portal

FORMULÁŘ C
  

ODPOVĚĎ NA ŽÁDOST O ZJIŠTĚNÍ ADRESY OSOBY, KTERÉ MÁ BÝT PÍSEMNOST DORUČENA
(čl. 7 odst. 1 písm. a) nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2020/1784 ze dne 25. listopadu 2020 o doručování
soudních a mimosoudních písemností ve věcech občanských a obchodních v členských státech (doručování písemností) (2)
(3))
Jednací číslo/spisová značka dožádaného orgánu:

Jednací číslo/spisová značka odesílajícího subjektu:

1. ADRESÁT
1.1. Název:

 1.2. Známá adresa:
1.2.1. Ulice a číslo/poštovní přihrádka:

1.2.2. Místo a poštovní směrovací číslo:

1.2.3. Země:

 1.3. Adresu nebylo možné zjistit.
1.4. Další informace:

V:

Dne:

Podpis nebo razítko nebo elektronický podpis nebo elektronická pečeť:

(1)Použití tohoto formuláře je nepovinné.
(2)Místní čas dožádaného členského státu.
(3) Tento formulář se vztahuje pouze na členské státy, které poskytují pomoc v souladu s čl. 7 odst. 1 písm. a) nařízení (EU) 2020/1784.


	textfield_1444: 
	textfield_1445: 
	textfield_1447: ...
	checkbox_14481_a: Off
	textfield_1449: 
	textfield_1450: 
	textfield_1452: 
	checkbox_145211_a: Off
	textfield_1453: 
	textfield_1454: 
	textfield_1455: 


